
ZARZĄDZENIE NR 361/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji rocznej z wykonania budżetu Gminy Zambrów za 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 305, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się roczną informację z wykonania budżetu Gminy Zambrów za 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację należy podać do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy Zambrów i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906AB29F-7FD6-4C8F-8C9D-6964B131F125. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 361/VIII/24 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2023 R. 

DOCHODY 2023 r. 

NAZWA PLAN DOCHODY WYKONANE 

Dochody 59 738 392,47 60 786 922,58 

RAZEM 59 738 392,47 60 786 922,58 

WYDATKI 2023 r. 

NAZWA PLAN WYDATKI WYKONANE 

Wydatki 87 320 392,47 82 969 958,35 

RAZEM 87 320 392,47 82 969 958,35 

NADWYŻKA/DEFICYT 2023 r. 

NAZWA PLAN  WYKONANE 

Nadwyżka/deficyt -27 582 000,00 -22 183 035,77 

RAZEM -27 582 000,00 -22 183 035,77 

a) Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 – 3 194 562,21 zł 

b) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych: 

– kredyt bankowy – 3 000 000,00 zł 

c) Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego –  3 620 032,99 zł 

c) Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 742 668,75 zł 

d) Udzielone poręczenia i gwarancje – 0,00 zł 

Na podstawie art. 37 ust. z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 305, 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), Wójt Gminy Zambrów podaje do publicznej 
wiadomości: 

1. Wykazy osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielił odroczeń, umorzeń lub rozłożył spłaty na raty 
w kwocie przewyższającej 500,00 zł w 2023 r: 

L.p. Nazwisko i imię (nazwa) podatnika 
 

Kwota 
 

Rodzaj 

 
Umorzenia: 

 

1. Wyrzykowski Witold 2 199,00 należność podatkowa 
Razem:       2 199,00 

                                                Rozłożenie na raty: 
1. Karwowski Leszek 70 239,00 opłata planistyczna 

Razem:      70 239,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906AB29F-7FD6-4C8F-8C9D-6964B131F125. Podpisany Strona 1



2. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w kwocie 
przewyższającej 500,00 zł w 2023 r.: 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2023 r.: 

1 Baczewski Bogusław 
2 Bielski Krzysztof 
3 Chojnowski Jacek 
4 Dąbkowska Jadwiga 
5 Dąbrowski Mateusz  
6 Długoborski Sławomir 
7 Głębocki Andrzej 
8 Godlewski Krzysztof 
9 Gołaszewski Roman 
10 Gosiewski Bogdan 
11 Gosiewski Tomasz 
12 Gosk Wacław 
13 Grodzki Marek 
14 Grzymała Adam 
15 GUMPOL POZMOZBYT Kaczyński Bogdan  
16 Jabłonowski Grzegorz 
17 Jarząbek Kazimierz 
18 Jastrzębski Paweł 
19 Kaczyński Krzysztof 
20 Klimaszewski Marek 
21 Kikosicki Józef 
22 Kowalewska Faustyna 
23 Krajewski Adam 
24 Krajewski Jacek 
25 Krajewski Łukasz 
26 Krajewski Sylwester 
27 Krasowski Karol 
28 Kraszewski Kamil 
29 Kulesza Jacek 
30 Leszczyński Grzegorz 
31 Leszczyński Paweł 
32 Leśniewski Artur 
33 Leśniewski Krzysztof 
34 Łada Stanisław 
35 Łojek Jacek 
36 Mieczkowski Mariusz 
37 Milczarek Marek 
38 Milewski Stanisław 
39 Milewski Stefan 
40 Modzelewski Łukasz 
41 Narożny Grzegorz 
42 Narożny Wiesław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906AB29F-7FD6-4C8F-8C9D-6964B131F125. Podpisany Strona 2



43 Nowowiejski Paweł 
44 Ołdakowska Danuta 
45 Ołdakowski Kamil 
46 Pęski Franciszek 
47 Pęski Wojciech 
48 Pisiński Jarosław 
49 Przeździecki Karol 
50 Przeździecki Marcin 
51 Przeździecki Marek 
52 Przychodzeń Piotr 
53 Sasinowski Przemysław 
54 Sierzputowski Marek 
55 Skarzyński Witold 
56 Skłodowski Jerzy 
57 Sutkowski Mirosław 
58 Śledziewski Marcin 
59 Śledziewski Marek 
60 Targoński Bogdan 
61 Truskolawski Łukasz 
62 Trzaska Bogdan 
63 Uszyński Jan 
64 Uszyński Mariusz 
65 Wdziękoński Jan 
66 Wierciszewski Tomasz 
67 Wiśniewski Waldemar 
68 Wnorowski Jan 
69 Wyszyński Mariusz 
70 Zakrzewski Antoni 
71 Załuska Agnieszka  
72 Zaręba Marek  
73 Rogowski Damian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906AB29F-7FD6-4C8F-8C9D-6964B131F125. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 361/VIII/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2023 R.
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	pauza – w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2024-04-17T12:10:07+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




